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Nytt år - nya möjligheter!
Det är något speciellt med vårvinter. Det blir en annan svikt i stegen med bländande morgonsol och
knastrande grus under skorna. Det här är en bra tid på året; nu sker förberedelserna, planerna tar form
och en känsla av förväntan byggs upp inför allt som ska genomföras. För oss som är engagerade i
LFG finns mycket att se fram mot under det kommande året. I det här nyhetsbrevet kan du läsa om
några av de aktiviteter som är planerade. Vårmötet i Göteborg den 20-21 april blir den naturliga
avsparken. Se till att vara på plats!

Välkommen Kapellsystem!
Vid LFG:s styrelsemöte den 14 januari antogs
Kapellsystem Nya i Örebro AB som medlem i
Lastfordonsgruppen. Företaget tillverkar kapell,
stativ och dörrsystem till lastbilar och släp. Med
25 års erfarenhet av branschen är företaget en av
de ledande aktörerna inom området. Genom
medlemskapet i LFG ser Roger Bergström och
hans kollegor ännu bättre möjligheter att utforma
smarta kapellsystem för folk i branschen. Varmt
välkomna till LFG!

Vi samlar Sveriges främsta...
Den 20-21 april samlar vi Sveriges främsta proffs
på påbyggnationer i Göteborg. LFG:s vårmöte
äger rum på Elite Park Avenue Hotel i Göteborg
och inleds onsdagen den 20 april kl. 10:00. Vid
sidan av sedvanliga årsmötesförhandlingar,
information från styrelse och arbetsgrupper har vi
en rad olika intressanta talare att lyssna till:

Annika Brandin, Elmia, berättar om
förberedelserna inför Lastbil 2016. Lars Rapp,
Transportstyrelsen uppdaterar oss om
myndighetens arbete och erfarenheter kring
CO2-klassning av påbyggnationer. Lars Löfqvist,
Högskolan i Gävle, berättar om
framgångsfaktorer i små och medelstora företag.
Vi kan också se fram mot en
medlemspresentation av Parker Hannifin AB.

Vårmötesmiddagen 2016 hålls på charmiga
River Restaurant och under vårmötets andra dag
kan vi se fram mot ett intressant studiebesök hos
Volvo Lastvagnar. Se till att inte gå miste om allt
detta - anmäl dig omgående om du inte redan
har gjort det. Vi ses i Göteborg!

Så minns vi 2015
Vilka var de tydligaste höjdpunkterna i ditt företag
under 2015? Du kan på ett enkelt sätt bidra till en
trevlig inledning av vårmötet 2016. Skriv ett par
rader och berätta vad som gjorde tydligast avtryck
under påbyggaråret 2015. Om du har möjlighet -
bifoga gärna en bild. Det kan handla om en ny
produkt, ett event eller ett speciellt mål som har
uppnåtts under året. Tanken är att medlemmarna
bidrar med höjdpunkterna inför mötet och
styrelse/sekretariat står för presentationen vid
mötet! Maila ditt bidrag till
calle.beckvid@tebab.com. Tack!

http://www.anpdm.com/newsletterweb/44425942794446594476454059/4146514071484B5E457546445F4071
http://www.anpdm.com/taf/16422489/4146514071484B5E457546445F4071
http://www.anpdm.com/pdf/16422489/4146514071484B5E457546445F4071


Lastbil 2016
Ingen har väl vid det här laget missat att Lastbil
2016 äger rum den 24-27 augusti. Vid LFG:s
vårmöte den 20-21 april kommer Annika Brandin,
mässansvarig för Elmia Lastbil 2016, att berätta
om förberedelserna inför ett av årets största
evenemang. Passa på att ställa frågor och se till
att få ut så mycket som möjligt av din medverkan i
augusti. Av extra stort intresse är Smarta
påbyggnationer - konceptet som är framtaget av
Elmia Referensgrupp och som syftar till att ge
påbyggarbranschen den uppmärksamhet som
branschen förtjänar! På LFG:s hemsida kan du
se filmen "Så blir Elmia Lastbil 2016" och ta del
av pågående förberedelser.

Nytt utbildningstillfälle LFG 10
Utbildning i LFG 10 genomfördes senast i
september 2014. Under det gångna året har flera
medlemsföretag hört av sig med förfrågningar
om nästa kurstillfälle. Vi kan nu meddela att
nästa utbildningstillfälle i LFG 10 äger rum
onsdagen den 30 november hos Teknikföretagen
i Stockholm. Boka in datumet i almanackan
redan nu. Inbjudan med mer information kommer
att skickas ut i början av hösten.

Styrelsen informerar
Styrelsens senaste sammanträde ägde rum den
14 januari 2016. Kommande styrelsemöte äger
rum den 19 april 2016 i Göteborg. Medlemmar
som har eventuella ärenden/frågor att hanteras
av styrelsen vid kommande möte ombeds att ta
kontakt med Calle Beckvid senast den 11 april.
Enklast är att maila till calle.beckvid@tebab.com.

Transportstyrelsen utformar föreskrifter för tyngre fordon
Svenska myndigheters förberedelser för att möjliggöra tyngre transporter på det svenska vägnätet
fortskrider. I början av december 2015 presenterade Trafikverket slutsatserna från sitt
regeringsuppdrag i rapporten "Fördjupade analyser av tyngre fordon på det svenska vägnätet". I mitten
av februari blev representanter från LFG kallade till möte med Transportstyrelsen med anledning av
myndighetens pågående föreskriftsarbete inför det förväntade ikraftträdandet av 74 ton.

Vid mötet, som huvudsakligen var inriktat på tekniska krav, framkom bl.a. att Transportstyrelsens
uppdrag endast omfattar tyngre fordon och således inte längre fordon. De föreslagna tekniska kraven
är funktionsbaserade med fokus på säkerhet och framkomlighet. Målsättningen är att de nya
föreskrifterna ska bli allmängiltiga såtillvida att de ska kunna användas även vid eventuellt framtida
bruttoviktshöjningar över 74 ton. 

Transportstyrelsen kommer att skicka ut sitt förslag till nya föreskrifter på remiss under våren, varefter
förslaget ska presenteras för regeringen i maj detta år. Regeringen väntas kunna fatta beslut i frågan i
slutet av 2016 och under förutsättning att Trafikverket hinner bli klar med erforderliga förberedelser i tid
kan det bli möjligt att tillåta bruttovikt upp till 74 ton på delar av det svenska vägnätet tidigast fr.o.m. maj
2017. Den tidplan som presenterades av Trafikverket under hösten 2015 har således reviderats med
ett ikraftträdande närmre i tiden. Har du frågor, synpunkter eller förslag med koppling till 74 ton är du
varmt välkommen att höra av dig till LFG:s styrelse.

Aktuella remisser
I rollen som branschansvarig för LFG ingår att i
samråd med medlemsföretagen bevaka, ta del
av och besvara remisser. Har du frågor kring
LFG:s arbete med remissvar är du välkommen
att ta kontakt med Calle Beckvid på sekretariatet.
Nedan finner du information om aktuella
remisser liksom nyligen avgivna remissvar. Du
kan ta del av remissvaren i sin helhet på
lastfordonsgruppens hemsida
www.lastfordonsgruppen.se.

- Transportstyrelsens förslag till införlivande av
EU:s besiktningspaket (TSG 2015-1382)
skickades ut på remiss av Näringsdepartementet
i slutet av november. LFG:s remissvar
inlämnades den 9 februari 2016.



- Transportstyrelsens förslag till ändring i
myndighetens föreskrifter om avgifter på
vägtrafikområdet (TSF 2015-151) skickades ut på
remiss den 12 januari 2016. LFG:s remissvar
inlämnades den 9 februari 2016.

- Förslag till Europaparlamentets och rådets
förordning om godkännande av och
marknadstillsyn över motorfordon och släpfordon
till dessa fordon samt av system, komponenter
och separata tekniska enheter som är avsedda
för sådan fordon. Underlaget, som är mycket
omfattande, skickades ut på remiss av
Näringsdepartementet den 19 februari.
Remissvaren ska vara departementet tillhanda
senast den 15 april 2016.

Presentera ditt företag!
Vid vårmötet 2016 den 20-21 april i Göteborg blir
Parker Hannifin AB först ut med den typ av
medlemspresentation som förhoppningsvis kan
bli ett stående inslag vid kommande vår- och
höstmöten.

Har du en ny produkt, en ny idé eller helt enkelt
bara vill presentera ditt företag för kollegor i
branschen så är LFG:s medlemsmöten helt rätt
tillfälle! Du kommer garanterat att bidra med ett
uppskattat inslag och bidra till ett större
engagemang hos deltagarna.

Är du intresserad av att bidra med en
medlemspresentation vid höstmötet 2016 -
skicka ett mail till calle.beckvid@tebab.com. Vi
ser fram mot att få lära oss mer om dig och din
verksamhet!

Styrelsen söker kandidater till arbetet inom LFG
Inom kort skickar vi åter ut anmälan till kandidatlistan. Under hösten 2015 har styrelsen genom dess
ordförande Alf Pettersson uppmärksammat medlemmarna om att det behövs kandidater till det
fortsatta arbetet inom föreningen. Lastfordonsgruppen ska vara ett forum där medlemmarna ges
möjlighet att diskutera gemensamma intressen. Föreningen ska verka för att stärka svensk industri,
med fokus på påbyggnader för lastbil och efterfordon samt tillverkning av chassier för efterfordon. LFG
ska representera branschen vid kontakter med såväl nationella som internationella myndigheter och
organisationer och vidta åtgärder när så bedöms vara nödvändigt.

Arbetet inom LFG sker huvudsakligen i arbetsgrupper och i styrelsen. För att tillvarata vår
gemensamma kompetens till arbetsgrupper och styrelse måste vi etablera en sammanställning på
kandidater till föreningens arbete. Styrelsen uppmanar därför alla medlemsföretag att föreslå 1-3
kandidater för föreningsarbetet.

Att delta i arbetsgrupper och styrelse ger ökad inblick i aktuella händelser, möjligheter att påverka,
samtidigt som man bygger nätverk. Oftast innebär arbete i en AG ett fåtal dagsverken om året. Det
utgår endast logi- och reseersättning, samt en symbolisk dagpeng, men arbetet är berikande.

Styrelsen understryker: Vi behöver alla kompetenser, så föreslå gärna såväl ledare och tekniker, som
marknadspersonal. Välkommen att delta aktivt i arbetet inom Sveriges roligaste förening!

LFG:s ARBETSGRUPPER 

Om du är engagerad i någon av våra arbetsgrupper och vill sprida information om ert arbete -
skicka några rader till calle.beckvid@tebab.com. Det uppskattas, inte bara av redaktionen, utan
framförallt av dina kollegor runt om i landet.

Aktivitetstermometern
Under den gångna hösten har styrelse och kansli
lagt en del tid på att strukturera och uppdatera
LFG:s arbetsgrupper. Vissa tidigare
arbetsgrupper har t.ex. tillsatts för
tidsbegränsade uppgifter som, när de är
slutförda, innebär att arbetsgruppen inte längre
har någon funktion. Antalet arbetsgrupper har nu
reducerats. För att styrelse, kansli och
medlemmar enklare och snabbare ska få en
uppfattning om respektive arbetsgrupps status
lanserar vi aktivitetstermometern inför vårmötet
2016. Du som är ansvarig för en eller flera av
LFG:s arbetsgrupper - håll utkik efter Ppt-mallen
inför presentationerna vid vårmötet. Och glöm



inte att uppdatera mallens bifogade
aktivitetstermometer!

AG Info möts i Katrineholm
Nästa möte i AG Info äger rum torsdagen den 17 mars i Katrineholm. Har du frågor, synpunkter eller
förslag som rör LFG:s informations- och påverkansarbete så passa på att ge input till kommande
möte. Enklast skickar du ett mail till calle.beckvid@tebab.com senast den 10 mars.

HV-dagen 8 september 2016
LFG:s hydraulvätskegrupp - HVG, bjuder in till en
heldag med aktuell information och nyheter om
hydraulvätskor i fordon och maskiner. HV-dagen
äger rum torsdagen den 8 september hos
Teknikföretagen i Stockholm. Även om du
dagligen inte jobbar med hydraulvätskor är detta
något du som påbyggare inte bör missa. Vi kan
lova dig en intressant, allmänbildande och
mycket lärorik dag!

Bland talarna finns Olle Gelin, Skogforsk, Karl-
Erik Rydberg, Linköpings Universitet, Åke
Byheden, Binol, Louise Johansson, SMP, Jan
Alm, Statoil, Lars Fredenwall Argo Hytos, Mayte
Pach, Statoil, och Fredrik Landegren, TRB.

Boka in HV-dagen i den almanacka redan idag!
Inbjudan och program kommer att skickas ut i
mitten av maj. HV-dagen kommer vara öppen för
deltagare även utanför LFG. 

På återseende!
Det var allt i nyhetsbrevet för denna gång. Vi på
LFG:s sekretariat önskar alla medlemmar en fin
fortsättning våren. Väl mött i Göteborg den 20
april!

Calle Beckvid
Branschansvarig

Du får detta meddelande då du är kontaktperson för ditt företag vilket är medlem i en branschorganisation hos
Teknikföretagens Branschgrupper. Vill ni lägga till, ändra eller avregistrera kontaktpersoner? 

V.g. kontakta oss på info@tebab.com. 

Lastfordonsgruppen inom TEBAB, Teknikföretagens Branschgrupper AB
Box 5510, Storgatan 5, 114 85 Stockholm, 08-782 08 50
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